sociais,  com manutenção  de  conteúdo  e  serviços  de  filmagens,
cobertura de eventos e elaboração de artes a serem publicadas, nos
referidos canais da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN, no
exercício de 2022.

VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 16.800,00